
 
 
Na všech podáních v této věci uveďte: 

 Jednací číslo: KSBR 44 INS 19441/2017-A-2 
 

 

V Y H L Á Š K A 
 

Krajský soud v Brně rozhodl soudní tajemnicí Zdeňkou Dozrálovou v insolvenční věci 
dlužníka: Alžběta Bačová, nar. 19.12.1979, Kostelní 94, 333 01 Stod, o insolvenčním 
návrhu dlužníka 
 
 

t a k t o : 
 

I. Zahajuje se insolvenční řízení ve věci dlužníka: Alžběta Bačová, nar. 19.12.1979, 
Kostelní 94, 333 01 Stod.   

 
II. Tato vyhláška byla zveřejněna v insolvenčním rejstříku dne 20.10.2017 14:01 hodin; 

tímto okamžikem nastaly účinky spojené se zahájením insolvenčního řízení. 
 

III. Věřitelé dlužníka, kteří chtějí své pohledávky za dlužníkem uplatnit v zahájeném insolvenčním 
řízení se vyzývají, aby podali přihlášku pohledávky. 

 
P o u č e n í : 

 
Proti této vyhlášce není odvolání přípustné. 

 
Přihlášky pohledávky na základě této výzvy lze podávat až do rozhodnutí o úpadku. Přihláška 
pohledávky musí být podána na formuláři, který je zveřejněn Ministerstvem spravedlnosti na 
internetových stránkách www.justice.cz. K přihlášce pohledávky je nutné připojit listiny, 
kterých se přihláška dovolává. Vykonatelnost přihlašované pohledávky se prokazuje veřejnou 
listinou. Přihláška pohledávky a její přílohy se podávají dvojmo.  
 
Věřitel, jež má vůči dlužníku pohledávku vzešlou z dlužníkovy podnikatelské činnosti, sdělí 
nejpozději s podáním své přihlášky pohledávek soudu, zda výslovně souhlasí či nesouhlasí 
s oddlužením dlužníka a toto odůvodní. Nevyjádří-li se tento věřitel, má se za to, že 
s oddlužením souhlasí (§ 389 odst. 2, písm. a) IZ). 
 
 

Krajský soud v Brně 
dne 20.10.2017 

 
 
 

                           Zdeňka Dozrálová 
                                                                                     soudní tajemnice 

http://www.justice.cz/�

		2017-10-20T13:56:27+0200
	isir.justice.cz




